

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

﴿وَإِنْ اسْتَنْصَرُواكُم فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾

"Sizden din konusunda yardım istediklerinde yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir." [Enfal 72]

Haber:

İşgalcilerin Cenin şehri ve kampına yönelik aralıksız saldırısı sonucu Pazartesi günü 8 Filistinli şehit edildi ve 10'unun durumu ağır olmak üzere 50 kişi yaralandı (bu istatistikler bu haberin yazıldığı tarihe aittir). Saldırıya yaklaşık bin asker, onlarca zırhlı araç ve helikopter katılmış olup kamp içindeki ev ve binalara çok sayıda füze atılırken, devasa askeri buldozerler kampın girişlerini yerle bir etmeye başladı. Büyük kuvvetler, şehir ile kampı birbirine bağlayan yolları kesti, şehre bakan çok sayıda ev ve binayı ele geçirdi, çatılarına keskin nişancılar yerleştirdi ve kampın büyük bir bölümünün de elektriğini kestiler. (El-Cezire Net)

Yorum:

İnsan, taş, ağaç, çocuk, yaşlı ve kadın arasında bir ayırım yapmadan öldüren, kan döken, bombalayan, evleri sakinlerinin başlarına yıkan ve insanları evlerinden eden bu mücrim varlığın vahşi saldırısı akıllara, Yahudilerin Cenin kampındaki yüzlerce insanı evlerini bombalama tehdidiyle terk etmeye zorladıkları 1948 yılındaki göç ve yerinden edilme sahnelerini getirdi. Görgü tanıkları, işgal güçlerinin Husan kavşağı yakınlarındaki bölgede bulunan yüzlerce kişiyi hoparlörler aracılığıyla evlerini boşaltmaya zorladığını ifade ettiler ve ailelerin hastane bahçelerine ve Cenin belediye binasına başvurduklarını teyit ettiler. (El-Ayam Gazetesi, 03/07/2023).

Mücrim varlık, Beyaz Saray'daki Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsünün "İsrail'in" güvenliğini ve halkını savunma hakkını destekliyoruz" şeklindeki açıklamasına göre kendisini destekleyen ve kendinin savunma hakkı olduğunu iddia eden Amerika'nın başını çektiği suçlu ve ikiye bölünmüş uluslararası sistemin yeşil ışık yakmasıyla küstahlığında ve saldırganlığında ısrar ediyor. Peki akıllı ve basiretli olan biri nasıl olur da bu ikiye bölünmüş canı sistemden koruma talebinde bulunabilir?! Özellikle söz konusu Filistin, Myanmar, Suriye, Orta Afrika ya da başka yerlerdeki Müslümanlar olduğunda, hiç bu sistemin tarihine mazlumlara yardım ettiği kaydedildi mi?!

Bu mücrim varlığın vahşi saldırısı, gerek otoritenin ve Müslüman ülkelerdeki normalleşen rejimlerin ihmalinin ve komplosunun gerekse Müslümanların ordularının Filistin halkına yardım etmeyi terk etmelerinin ortasında gerçekleşmiştir. Zira onları tamamı Filistin halkını yardımsız ve desteksiz bırakmışlar ve Filistin halkı da sahip oldukları mütevazî imkanlarla bu mücrim işgalciyle karşı karşıya kalmışlardır. Ey rütbe ve Madalya sahipleri sizler neden bekliyorsunuz?! Cenin ve Cenin dışındaki mazlum kardeşlerinize yardım edecek kadar gücünüz olduğu halde neyi bekliyorsunuz?! Damarlarınızdaki kanın kaynaması ve içinizdeki gurur ve coşkunun harekete geçmesi için bu sahneler yeterli olmayacaksa onları başka ne harekete geçirecek Allah aşkına?! Sizler Allahu Teala'nın şu kavlini işitmediniz mi: **﴿وَإِنْ اسْتَنْصَرُواكُم فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾** "Sizden din konusunda yardım istediklerinde yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir."?! [Enfal m72]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Berâe Münasıra